
UTORAKPONEDJELJAK PETAKSRIJEDA ČETVRTAK08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

30

15

45

30

15

45

30

15

45

30

15

45

30

15

45

30

15

45

30

15

45

30

15

45

30

15

45

30

15

45

15

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

30

15

45

30

15

45

30

15

45

30

15

45

30

15

45

30

15

45

30

15

45

30

15

45

30

15

45

30

15

45

15

RASPORED ČASOVA ZA 2. GODINU 1. CIKLUSA - LJETNI SEMESTAR
Univerzitet u Sarajevu -

Arhitektonski fakultet ak.god. 20
(05.03.2025. godine)

24/25.

1.2.4.Arhitektonske konstrukcije 4

Prof.dr. Amira Salihbegović
PREDAVANJE 302

t=1.00

1.2.4.Enciklopedija inžinjerstva

Doc.dr. Amela Šljivić
PREDAVANJE 302

t=1.00

1.2.4.Enciklopedija inžinjerstva

Doc.dr. Amela Šljivić
PREDAVANJE 302

t=1.00

1.2.4.Projektovanje 1 i teorija i
metodologija projektovanja
Prof.dr. Nina Ugljen-Ademović
PREDAVANJE 302

t=1.00

1.2.4.Projektovanje 1 i teorija i
metodologija projektovanja
Prof.dr. Nina Ugljen-Ademović
PREDAVANJE 302

t=1.00

1.2.4.Projektovanje 2

Doc.dr. Isra Tatlić
PREDAVANJE 302

t=1.00

1.2.4.Projektovanje kućnih instalacija

Doc.dr. Renata Androšević
PREDAVANJE 302

t=1.00

1.2.4.Projektovanje kućnih instalacija

Doc.dr. Renata Androšević
PREDAVANJE 302

t=1.00

1.2.4.Statika arh.konstrukcija 4

Prof.dr. Amir Čaušević
PREDAVANJE 302

t=1.00

1.2.4.Osnove urbanizma

Prof.dr. Denis Zvizdić
PREDAVANJE 302

t=1.00

PREGLEDANJE I
PRIJEM RADOVA
+ KONSULTACIJE

PREGLEDANJE I
PRIJEM RADOVA
+ KONSULTACIJE

1.2.4.Slobodno crtanje 4
Prof.mr. Lada Pervan
PREDAVANJE 409

t=0.33

1.2.4.Slobodno crtanje 4
Prof.mr. Lada Pervan
PREDAVANJE 409

t=0.33

1.2.4.Slobodno crtanje 4
Prof.mr. Lada Pervan
PREDAVANJE 409

t=0.33

PREGLEDANJE I
PRIJEM RADOVA
+ KONSULTACIJE

1.2
.4.

Sl
ob

od
no

 cr
ta

nj
e 4

Pr
of.

mr
.L

ad
a P

er
va

n

VJ
EŽ

BE
 - 

A2
40

9

t=
2.0

0

1.2
.4.

Sl
ob

od
no

 cr
ta

nj
e 4

As
ist

en
t

El
-G

az
ija

 B
ajr

am
ov

ić

VJ
EŽ

BE
 - 

B2
40

9

t=
2.0

0
1.2

.4.
Sl

ob
od

no
 cr

ta
nj

e 4
V.

as
s.

Am
er

 H
ad

žić

VJ
EŽ

BE
 - 

B1
40

9

t=
2.0

0

1.2
.4.

Sl
ob

od
no

 cr
ta

nj
e 4

Pr
of.

mr
.L

ad
a P

er
va

n

VJ
EŽ

BE
 - 

A1
40

9

t=
2.0

0

1.2
.4.

Sl
ob

od
no

 cr
ta

nj
e 4

V.
as

s.
Am

er
 H

ad
žić

VJ
EŽ

BE
 - 

B3
40

9

t=
2.0

0

1.2
.4.

Sl
ob

od
no

 cr
ta

nj
e 4

As
ist

en
t

El
-G

az
ija

 B
ajr

am
ov

ić

VJ
EŽ

BE
 - 

A3
40

9

t=
2.0

0

1.2
.4.

St
at

ika
 ar

h.
ko

ns
tru

kc
ija

 4
V.

as
s.

Am
ina

 M
ihm

ić
VJ

EŽ
BE

 - 
A3

30
2

t=
1.0

0
1.2

.4.
St

at
ika

 ar
h.

ko
ns

tru
kc

ija
 4

V.
as

s.
Am

ina
 M

ihm
ić

VJ
EŽ

BE
 - 

A1
30

2

t=
1.0

0
1.2

.4.
St

at
ika

 ar
h.

ko
ns

tru
kc

ija
 4

V.
as

s.
Am

ina
 M

ihm
ić

VJ
EŽ

BE
 - 

A2
30

2

t=
1.0

0

1.2
.4.

St
at

ika
 ar

h.
ko

ns
tru

kc
ija

 4
V.

as
s.

Am
ina

 M
ihm

ić 
(i s

tr.
 pr

.)

VJ
EŽ

BE
 - 

B3
30

2

t=
1.0

0
1.2

.4.
St

at
ika

 ar
h.

ko
ns

tru
kc

ija
 4

V.
as

s.
Am

ina
 M

ihm
ić 

(i s
tr.

 pr
.)

VJ
EŽ

BE
 - 

B1
30

2

t=
1.0

0
1.2

.4.
St

at
ika

 ar
h.

ko
ns

tru
kc

ija
 4

V.
as

s.
Am

ina
 M

ihm
ić 

(i s
tr.

 pr
.)

VJ
EŽ

BE
 - 

B2
30

2

t=
1.0

0

1.2
.4.

Ar
hi

te
kt

on
sk

e k
on

st
ru

kc
ije

 4
As

ist
en

t
Al

em
 H

as
an

ov
ić

VJ
EŽ

BE
 - 

B1
40

2

t=
2.0

0

1.2
.4.

Ar
hi

te
kt

on
sk

e k
on

st
ru

kc
ije

 4
V.

as
s.

Jo
sip

a Š
kro

bo

VJ
EŽ

BE
 - 

A1
40

2

t=
2.0

0

1.2
.4.

Ar
hi

te
kt

on
sk

e k
on

st
ru

kc
ije

 4
As

ist
en

t
Al

em
 H

as
an

ov
ić

VJ
EŽ

BE
 - 

B3
40

2

t=
2.0

0

1.2
.4.

Ar
hi

te
kt

on
sk

e k
on

st
ru

kc
ije

 4
V.

as
s.

Jo
sip

a Š
kro

bo

VJ
EŽ

BE
 - 

A3
40

2

t=
2.0

0

1.2
.4.

Ar
hi

te
kt

on
sk

e k
on

st
ru

kc
ije

 4
As

ist
en

t
Al

em
 H

as
an

ov
ić

VJ
EŽ

BE
 - 

B2
40

2

t=
2.0

0

1.2
.4.

Ar
hi

te
kt

on
sk

e k
on

st
ru

kc
ije

 4
V.

as
s.

Jo
sip

a Š
kro

bo

VJ
EŽ

BE
 - 

A2
40

2

t=
2.0

0

1.2
.4.

Pr
oj

ek
t 1

 i t
eo

rij
a i

 m
et

od
. p

ro
jek

t.
V.

as
s.

Ne
dim

 M
ute

ve
lić

VJ
EŽ

BE
 - 

B2
30

8

t=
2.0

0

1.2
.4.

Pr
oj

ek
t 1

 i t
eo

rij
a i

 m
et

od
. p

ro
jek

t.
V.

pr
of.

dr
.E

lša
 T

ur
ku

šić
-Ju

rić

VJ
EŽ

BE
 - 

A2
30

7

t=
2.0

0

1.2
.4.

Pr
oj

ek
t 1

 i t
eo

rij
a i

 m
et

od
. p

ro
jek

t.
V.

as
s.

Ne
dim

 M
ute

ve
lić

VJ
EŽ

BE
 - 

B1
30

8

t=
2.0

0

1.2
.4.

Pr
oj

ek
t 1

 i t
eo

rij
a i

 m
et

od
. p

ro
jek

t.
V.

pr
of.

dr
.S

en
ka

 Ib
riš

im
be

go
vić

VJ
EŽ

BE
 - 

A1
30

7

t=
2.0

0

1.2
.4.

Pr
oj

ek
t 1

 i t
eo

rij
a i

 m
et

od
. p

ro
jek

t.
V.

as
s.

Ne
dim

 M
ute

ve
lić

VJ
EŽ

BE
 - 

B3
30

8

t=
2.0

0

1.2
.4.

Pr
oj

ek
t 1

 i t
eo

rij
a i

 m
et

od
. p

ro
jek

t.
V.

pr
of.

dr
.E

lša
 T

ur
ku

šić
-Ju

rić

VJ
EŽ

BE
 - 

A3
30

7

t=
2.0

0

1.2.4.Osnove urbanizma

Prof.dr. Denis Zvizdić
PREDAVANJE 302

t=1.00

1.2
.4.

Os
no

ve
 u

rb
an

izm
a

As
ist

en
t

An
dr

ea
 P

av
lov

ić
VJ

EŽ
BE

 - 
A3

30
2

t=
4.0

0

1.2
.4.

Os
no

ve
 u

rb
an

izm
a

As
ist

en
t

An
dr

ea
 P

av
lov

ić
VJ

EŽ
BE

 - 
A1

30
2

t=
4.0

0

1.2
.4.

Os
no

ve
 u

rb
an

izm
a

As
ist

en
t

An
dr

ea
 P

av
lov

ić 
(i s

tr.
pr

.)
VJ

EŽ
BE

 - 
B2

30
6

t=
4.0

0

1.2
.4.

Os
no

ve
 u

rb
an

izm
a

As
ist

en
t

Ed
ib 

Pa
šić

VJ
EŽ

BE
 - 

A2
30

5

t=
4.0

0

1.2
.4.

Os
no

ve
 u

rb
an

izm
a

As
ist

en
t

An
dr

ea
 P

av
lov

ić
VJ

EŽ
BE

 - 
B3

30
2

t=
4.0

0

1.2
.4.

Pr
oj

ek
to

va
nj

e 2
V.

pr
of.

dr
.V

ed
ad

 Is
lam

be
go

vić

VJ
EŽ

BE
 - 

A3
30

4

t=
2.0

0

1.2
.4.

Pr
oj

ek
to

va
nj

e 2
As

ist
en

t
Ar

mi
n K

eš
o

VJ
EŽ

BE
 - 

B3
30

5

t=
2.0

0
1.2

.4.
Pr

oj
ek

to
va

nj
e 2

As
ist

en
t

Ar
mi

n K
eš

o

VJ
EŽ

BE
 - 

B2
30

5

t=
2.0

0

1.2
.4.

Pr
oj

ek
to

va
nj

e 2
Do

c.d
r.

Isr
a T

atl
ić

VJ
EŽ

BE
 - 

A2
30

4

t=
2.0

0

1.2
.4.

Pr
oj

ek
to

va
nj

e 2
As

ist
en

t
Ar

mi
n K

eš
o

VJ
EŽ

BE
 - 

B1
30

5

t=
2.0

0

1.2
.4.

Pr
oj

ek
to

va
nj

e 2
Do

c.d
r.

Isr
a T

atl
ić

VJ
EŽ

BE
 - 

A1
30

4

t=
2.0

0

1.2
.4.

P.
K.

I.
Do

c.d
r.

Re
na

ta 
An

dr
oš

ev
ić

VJ
EŽ

BE
 - 

A1
30

2

t=
1.0

0

1.2
.4.

P.
K.

I.
Do

c.d
r.

Re
na

ta 
An

dr
oš

ev
ić

VJ
EŽ

BE
 - 

B1
30

2

t=
1.0

0

1.2
.4.

P.
K.

I.
Do

c.d
r.

Re
na

ta 
An

dr
oš

ev
ić

VJ
EŽ

BE
 - 

A2
30

2

t=
1.0

0

1.2
.4.

P.
K.

I.
Do

c.d
r.

Re
na

ta 
An

dr
oš

ev
ić

VJ
EŽ

BE
 - 

B2
30

2

t=
1.0

0

1.2
.4.

P.
K.

I.
Do

c.d
r.

Re
na

ta 
An

dr
oš

ev
ić

VJ
EŽ

BE
 - 

A3
30

2

t=
1.0

0

1.2
.4.

P.
K.

I.
Do

c.d
r.

Re
na

ta 
An

dr
oš

ev
ić

VJ
EŽ

BE
 - 

B3
30

2

t=
1.0

0

1.2
.4.

Os
no

ve
 u

rb
an

izm
a

As
ist

en
t

Ed
ib 

Pa
šić

VJ
EŽ

BE
 - 

B1
30

5

t=
4.0

0


	Sheets and Views
	Model


